Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 53
п.Сайга

       27.12.2013

О    примерном    плане   работы

Совета Сайгинского сельского поселения
третьего  созыва на  2014  год
(в ред. от 27.02.2014 № 03)

Рассмотрев  проект  примерного  плана  работы  Совета Сайгинского сельского поселения третьего  созыва  на  2014  год,

Совет Сайгинского сельского поселения
решил:

Утвердить  примерный  план  работы  Совета Сайгинского сельского поселения третьего  созыва  на  2014  год  согласно  приложению.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин

    Приложение
к  решению Совета
Сайгинского сельского поселения
от  27.12.2013  № 53
                          ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН

работы  Совета Сайгинского сельского поселения
третьего  созыва  на  2014  год
	№
	Наименование проекта решения
	Ответственный  за подготовку
	Срок рассмотрения

решения

	1. Реализация полномочий, находящихся в исключительной компетенции  Совета Сайгинского сельского поселения

	1
	Об отчете Главы Сайгинского сельского поселения о  результатах  его  деятельности и  деятельности  Администрации  Сайгинского сельского поселения по итогам работы в 2013 году
	Администрация  поселения
	1 квартал

	2
	О вынесении  проекта  решения Совета Сайгинского сельского поселения «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Сайгинское сельское поселение»  за  2013  год»  на  публичные  слушания
	Совет поселения
	1 квартал

	3
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Сайгинское сельское поселение»
	Совет поселения
	1 квартал

	4
	Об утверждении отчета Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» за 2013 год
	Администрация поселения

	2 квартал

	5
	О внесении изменений в решение Совета Сайгинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» на 2014 год»
	Администрация поселения
	2 квартал

	6
	О внесении изменений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 02.11.2012 № 39 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» в 2012-2020 годах»
	Администрация  поселения
	2 квартал

	7
	О проекте Программы  социально-экономического  развития  муниципального образования «Сайгинское сельское поселение на  2014-2019  годы
	Администрация  поселения
	3 квартал

	8
	О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Сайгинского сельского поселения «О принятии Программы  социально-экономического  развития    муниципального образования «Сайгинское сельское поселение на  2014-2019  годы
	Совет поселения
	3 квартал

	9
	О принятии  программы  социально-экономического  развития  муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»  на  2014-2019  годы
	Администрация поселения
	3 квартал

	10
	О внесении изменений в решение Совета Сайгинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» на 2014 год»
	Администрация поселения,

главный специалист
	3 квартал

	11
	О  вынесении  проекта  решения  Совета Сайгинского сельского поселения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального образования  «Сайгинское сельское поселение»  на  публичные слушания
	Совет поселения
	4 квартал

	12
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Сайгинское сельское поселение»
	Совет поселения
	4 квартал

	13
	О  вынесении   проекта  бюджета  муниципального  образования  «Сайгинское сельское поселение»  на 2015  год  на  публичные слушания
	Совет поселения
	4 квартал

	14
	О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» на 2015 год 1-ом чтении
	Администрация поселения,

главный специалист
	4 квартал

	15
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» на 2015 год в 2-ом чтении
	Администрация поселения,

главный специалист
	4 квартал

	16
	Внесение изменений в решение Совета Сайгинского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» на 2014 год»
	Администрация поселения,

главный специалист
	4 квартал

	17
	О  плане  работы  Совета Сайгинского сельского поселения  на  2015  год
	Совет поселения
	4 квартал

	18
	О выполнении наказов избирателей депутатами Совета Сайгинского сельского поселения
	Совет поселения
	4 квартал

	19
	Об отчете  председателя Совета Сайгинского сельского поселения  о  работе Совета Сайгинского сельского поселения  третьего  созыва  в  2014  году
	Совет поселения
	4 квартал

	2. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 10.11.2005 № 1 «Об утверждении регламента Совета Сайгинского сельского поселения»
	Совет поселения
	3 квартал

	2
	О внесение изменений  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сайгинское сельское поселение»
	Администрация поселения,

главный специалист
	2 квартал

	3
	Об отмене Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»
	Совет поселения
	1 квартал

	4
	Об отмене Положения о порядке формирования, обеспечения размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Сайгинское сельское поселение»
	Совет поселения
	1 квартал

	3. Реализация полномочий по контролю за должностными лицами и органами местного самоуправления муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»  по решению вопросов местного значения

	1
	Информация о деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка
	Администрация

поселения
	1 квартал

	2
	Информация  о  готовности органов  местного  самоуправления  Сайгинского сельского поселения к  предупреждению  и  ликвидации  возможных  чрезвычайных  ситуаций, вызванных  природными  пожарами
	Администрация

поселения
	2 квартал

	3
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» за 1-й квартал 2014 года
	Администрация поселения
	2 квартал

	4
	Информация  об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, содержании муниципального жилищного фонда
	Администрация поселения
	2 квартал

	5
	Информация Администрации об организации досуга  и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Администрация поселения
	3 квартал

	6
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» за полугодие 2014 года
	Администрация поселения
	3 квартал

	7
	Информация Администрации поселения о развитии на территории поселения физической культуры и массового спорта
	Администрация поселения
	3 квартал

	8
	Информация Администрации поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года
	Администрация поселения
	4 квартал

	9
	Информация  о  состоянии  автомобильных  дорог  местного значения  муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»
	Администрация  района
	4  квартал